
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адм іністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

О 3  ■ м. Попасна №

Про надання права першого 
підпису документів по відділу 
охорони здоров’я Попаснянської 
районної державної адміністрації 
Колеснику Р.Л.

У зв’язку із покладанням обов’язків ліквідатора юридичної особи -  
відділу охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації на 
Колесника Романа Леонідовича, першого заступника голови районної 
державної адміністрації, відповідно до розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 02.03.2020 № 462, 
зобов’язую:

надати право першого підпису фінансових, договірних та кадрових 
документів відділу охорони здоров’я районної державної адміністрації 
Колеснику Роману Леонідовичу, першому заступнику голови районної 
державної адміністрації, ліквідатору юридичної особи -  відділу охорони 
здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації з 03.03.2020.


